АДМИНИСТРАЦИЯ УРЫВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТЮМЕНЦЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    14.03.2024  № 7

с. Урывки

О внесении изменений в постановление Администрации Урывского
сельсовета Тюменцевского района Алтайского края от 21.12.2022 №18 «Об

утверждении Административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих

потребность в древесине для собственных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом

Алтайского края от 10.09.2007 №87-ЗС «О регулировании отдельных лесных

отношений на территории Алтайского края», Уставом муниципального

образования Урывский  сельсовет Тюменцевского района Алтайского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной

услуги «Постановка на учет граждан, испытывающих потребность в древесине

для собственных нужд», утвержденный постановлением Администрации

Урывского сельсовета Тюменцевского района Алтайского края от 21.12.2022

№ 18, следующие изменения:

Первый абзац пункта  3.2.3.3 изложить в следующей редакции:

      При обращении заявителя через МФЦ, специалист МФЦ принимает
документы от заявителя и передает в орган местного  самоуправления  не
позднее одного рабочего дня, следующего за днем поступления заявления.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

       Глава сельсовета О.Г. Подлегаева